
UCHWAŁA NR 213/XX/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego i  szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 442/XLVII/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 
 i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 1385), zmienionej 
uchwałą Nr 485/XLIX/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 26 kwietnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 3222), wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy załącznik nr 2 do Uchwały Nr 442/XLVII/2018 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 26 lutego 
2018 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) dotychczasowy załącznik nr 3 do Uchwały Nr 442/XLVII/2018 Rady Gminyw Koszęcinie z dnia 26 lutego 
2018 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 213/XX/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW
MIESIĄC …………….. ROK ………

(według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego dotyczy informacja)

……………………….                                                                                ...………………………

Pieczęć placówki                                                                                        Miejscowość i data

Wójt Gminy Koszęcin                       

                                                                                                           ul. Powstańców Śląskich 10

                                                                                                           42 – 286 Koszęcin 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW
MIESIĄC …………….. ROK ………

(według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego dotyczy informacja)

1. Pełna nazwa i adres placówki:

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………................................

2. Faktyczna liczba wszystkich uczniów w danym miesiącu: …………………………………………..

a) liczba uczniów do lat 5: ……………………………………………………………………………..

b) liczba uczniów 6 - letnich: ………………………………………………………………………….

c) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………………………………..

d) liczba uczniów do lat 5 z podziałem na rodzaj niepełnosprawności: …………………………….....

e) liczba uczniów 6 – letnich z podziałem na rodzaj niepełnosprawności: …………………………....

1) Liczba uczniów z innych gmin: ……………………………………………………..........................

2) Dane uczniów spoza terenu Gminy Koszęcin:

L.p. Nazwa Gminy Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia ucznia Adres zamieszkania
1.
2.
3.

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma zostać przekazana dotacja:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(data i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 654



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 213/XX/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI OTRZYMANEJ W ……………. ROKU

……………………….                                                                                ...………………………

Pieczęć placówki                                                                                        Miejscowość i data

Wójt Gminy Koszęcin                        

                                                                                                           ul. Powstańców Śląskich 10

                                                                                                           42 – 286 Koszęcin 

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI OTRZYMANEJ W ……………. ROKU

1. Pełna nazwa i adres przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej:

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku ………..
Rzeczywista liczba uczniów:

w tym:
niepełnosprawnych:

Miesiąc
:

Ogółe
m:

liczba 
ucznió
w

rodzaj
niepełnosprawnoś
ci

objętych 
wczesnym 
wspomaga-

niem rozwoju

Kwota 
otrzymanej 
dotacji na 
uczniów 

posiadający
ch 

orzeczenie 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego

Kwota 
otrzymanej 
dotacji na 
uczniów 
objętych 

wczesnym 
wspomaganie

m rozwoju

Kwota 
otrzyman
ej dotacji 
ogółem

Kwota 
dotacji 
należn

ej

Różnic
a

I

II
III
IV
V

VI
VII
VIII

IX
X
XI
XII
Razem
:

3. Kwota otrzymanej dotacji w danym roku w złotych: ………………………………….............

4. Kwota otrzymanej dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia  specjalnego: 
…………………………………………………………………………………................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 654



5. Kwota wykorzystanej dotacji w danym roku w złotych: .......................................................

6. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji:

L.p. Rodzaj wydatków Kwota
1. Wydatki bieżące poniesione na cele działalności przedszkola 

niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej ogółem (zgodnie 
z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych)

w tym:
a) wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej, w tym na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, oraz osoby fizycznej prowadzącej przedszkole 
niepubliczne/ inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę 
niepubliczną o uprawnieniach szkoły publicznej, jeżeli odpowiednio pełni 
funkcję dyrektora tej placówki oświatowej albo prowadzi zajęcia w innej 
formie wychowania przedszkolnego

b) wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których 
mowa
w art. 10 ust. 1 Prawo oświatowe

2. zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
ogółem (zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych)

w tym:
a) książki i inne zbiory biblioteczne
b) środki dydaktyczne
c) sprzęt sportowy i rekreacyjny
d) meble
e) pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

RAZEM:

………………………………

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

7. Zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie:
L.p. Rodzaj dokumentu 

(faktura, rachunek, 
umowa)

Data 
dokumentu

Nr dokumentu Rodzaj wydatku
(zgodnie  

z rozróżnieniem 
z tabeli nr 6)

Wartość 
dokumentu

Data 
poniesieni
a wydatku 

–
dokonania 
płatności

Kwota 
rozliczona 
z dotacji

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 654



18.
19.
20.

……………………………………..

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 654


		2020-01-16T12:11:52+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




